LAMETROPOLE
CHOISISSEZ VOTRE TARIF Mobilité
Pour circuler sur les lignes lecar/Cartreize

TARIFS Zone 1 10 Abo Abo
Tout public autorisée voyage voyages mensuel annuel

680€

lecar+

€ o

JA\V/=Te:

Le PASS METROPOLE

CHANGEZDEMOOD
autagj. ueaous voulez.
T

Voir Pass
Métropole

n

Selon le tarif choisi, vous pouvez circuler sur les lignes suivantes :

11015116 25133 341 36 J€1) 39 W) 51153 165 (641 68
69 %7378 179 88 1 89 ST 1021240

Pour profiter de toute Uoffre La Métropole Mobilité

Toute Loffre La Métropole Mobilité
+ TER intra-muros sur Marseille et Septemes-les-Vallons

PASS METROPOLE

Annuel mensualisé” Mensuel Annuel
Tout public Tout public Tout public
Etudiant ou Sénior Etudiant ou Sénior Etudiant ou Sénior
ou Solidaire o
Sulldalre

Ne pas jeter sur a voie publique - Version Juillet 2023

* ou « permanent » - un paiement mensualisé pour un engagement d'1 an minimum.

Des trajets illimités
sur toute la Métropole

O EIEEEER = | @) S pour les etudiants
e a 30€/mois

Ligne exploitée par : RDT 13 (Gémenos) - Objets trouvés : 04 429370 13

W cpilote.com

Téléchargez et utilisez gratuitement

¥ QCCeQ

Plus d’information sur lepilote.com

PTETH 0 800 713 137 Jotaki

La Ciotat — parseille

ﬁ

DU LUNDI AU VENDREDI - SAUF JOURS FERIES

FONCTIONNE TOUTE LANNEE

LA CIOTAT - Office du Tourisme ~ 06:15
LA CIOTAT - LEden 06:16
LA CIOTAT - Le Lido 06:17
LA CIOTAT - Les Flots Bleus 06:18
LA CIOTAT - Route de Marseille  06:20
LA CIOTAT - Ernest Subilia 06:21
LA CIOTAT - Domaine de la Tour  06:24
LA CIOTAT - Rond Point des

Voiles

LA CIOTAT - Faubourg

d’Entreprise

LA CIOTAT - Plaine Brunette

MARSEILLE - Castellane 06:52

(rue du Dr Schweitzer)

06:45
06:46
06:47
06:48
06:50
06:51
06:54

07:39

07:15
07:16
07:17
07:18
07:20
07:22
07:25

08:10

07:45
07:46
07:47
07:48
07:51
07:52
07:56

08:41

08:15
08:16
08:17
08:18
08:21
08:22
08:25

09:10

08:45
08:46
08:47
08:48
08:51
08:52
08:55

09:40

09:15
09:16
09:17
09:18
09:21
09:22
09:25

10:10

12:15
12:16
12:18
12:19
12:1
12:23
12:27

12:30

12:30
12:31
13:04

16:15
16:16
16:17
16:18
16:21
16:22
16:26

16:29

16:30
16:31
17:09

16:45
16:46
16:47
16:48
16:51
16:52
16:56

16:59

17:00
17:01
17:39

17:15
17:16
17:18
17:19
17:21
17:23
17:27

17:30

17:31
17:32
18:10

17:45
17:46
17:48
17:49
17:51
17:83
17:57

18:00

18:01
18:02
18:40

18:15
18:16
18:17
18:18
18:20
18:22
18:25

18:28

18:29
18:30
19:08

18:45
18:46
18:47
18:47
18:49
18:50
18:53

18:56

18:57
18:58
19:31

19:15
19:16
19:17
19:17
19:19
19:20
19:23

19:25
19:26
19:27
20:00

SAMEDI - SAUF JOURS FERIES

FONCTIONNE TOUTE LANNEE
LA CIOTAT - Office du Tourisme 06:45 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
LA CIOTAT - LEden 06:45 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46
LA CIOTAT - Le Lido 06:46 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
LA CIOTAT - Les Flots Bleus 06:47 08:48 10:47 12:47 14:48 16:48 18:47
LA CIOTAT - Route de Marseille 06:48 08:50 10:49 12:49 14:50 16:50 18:49
LA CIOTAT - Ernest Subilia 06:49 08:52 10:50 12:50 14:51 16:51 18:50
LA CIOTAT - Domaine de la Tour 06:51 08:55 10:53 12:53 14:54 16:54 18:53
MARSEILLE - Castellane (rue du Dr Schweitzer) 07:19 09:23 1:21 13:21 15:22 17:22 19:21
DIMANCHE ET JOURS FERIES (SAUF 1E® JANVIER, 1% MAI, 25 DECEMBRE)
LA CIOTAT - Office du Tourisme 10:45 12:30 17:25 19:25
LA CIOTAT - LEden 10:46 12:31 17:26 19:26
LA CIOTAT - Le Lido 10:47 12:32 17:27 19:27
LA CIOTAT - Les Flots Bleus 10:47 12:32 17:28 19:27
LA CIOTAT - Route de Marseille 10:49 12:34 17:30 19:29
LA CIOTAT - Ernest Subilia 10:50 12:35 17:32 19:30
LA CIOTAT - Domaine de la Tour 10:53 12:38 17:35 19:33
MARSEILLE - Castellane (rue du Dr Schweitzer) 1:21 13:06 18:03 20:01

Métropole Aix-Marsei

Edition Sept. 2023

Valable a partir du 09/07/2023

lecar

La Ciotat
Marseille

LAMETROPOLE
Mobilité

Avec

Le PASS INTEGRAL
CHANGEZ DE MOOD

autant que vous voulez.

acceptée

O La Ciotat

Office de tourisme @

O Marseille

Castellane (rue du Dr Schweitzer)

Des trajets illimités
sur toute la Métropole (TER compris)

pour 68€/mois*

lebus lebus lecar levélo I'abrivélo leparking-relais larecharge lcbus
* engagement sur 12 mois Lo

Plus d’information sur lepilote.com

Service & appel LAMETROPOLE

Mobilité



ALLAUCH

LAMETROPOLE

Marseille — | 5 cigtat ‘. LAMETROPOLE

Mobilité
. DU LUNDI AU VENDREDI - SAUF JOURS FERIES
Tester levelo FONCTIONNE TOUTE LANNEE Avec
& C MARSEILLE - Castellane . . . . . . . . . . . . . . . -
electrlque pour HARSEILLE, Castela 0615 06:45  07:15  07:45 0815 0845 1315 1615 1645 17:15 1745 18:15 1845 1915 19:45 Le PASS METROPOLE
5] i MARSELLE-Parcdu26" — 0g15 0645 07:16 0746 0816 0846 1305 1617 647 1707 47 18AT 1847 1907 1947 il n'y a pas d'age pour.
LACIOTAT - Plaine Brunette ~ 06:40  07:10 0750  08:20 0850  09:20 1345 - - i : . - i . CHANGER DE MOOLD
hAEﬁ{?eTpArTis;Fa“b“”fg 06:41 0711 O7:51 0821 0851 09:21 1345 - - . . - - . -
Clastellane (rue du Dr Schweitzer) \L,ﬁ“ce'gTAT -RondPointdes g0 0717 0752 0822 0852 09:22  13:46
o . LACIOTAT - Domaine delaTour  06:47  07:17  O7:57  08:27 0857 0927 1351 1647 1717 1747  18:30 1857 1922 1952 2017

VARSHILLE RS HUVEAUNE AUBAGNE LA CIOTAT - Ernest Subilia 06:49 0719 07:59  08:29 0859  09:29 1353 16:49 1720  17:55  18:32 1859 19:24  19:54 20419
_ LACIOTAT - Vallat de Roubaud ~ 06:50  07:21  08:01  08:31  09:01 09:31 1355 1652 17:22 1757 18:35  19:02 19:27 1956  20:21
Parc du 26° centenaire
LA CIOTAT - La Licorne 0651  07:22  08:02 08:32 09:02 09:32 1356 1652 17:23  17:58 1835 1902 19:27 1957 2022
LA CIOTAT - L'Eden 0652 07:22  08:02 08:32 09:02 09:32 1356 1653 17:24  17:59 1836 1903  19:28 1957 20:22

CARNOUK-EN-PROVENCE LACIOTAT - Office du Tourisme ~ 06:63 ~ 07:24  08:04  08:34  09:04 09:34 13:58 1666  17:26  18:01 18:38  19:06 19:30 19:59  20:24

SAMEDI - SAUF JOURS FERIES

FONCTIONNE TOUTE L'ANNEE

ROQUEFORT-LA-BEDOULE

0 MARSEILLE - Castellane (rue du Dr Schweitzer) 07:45 09:45 11:45 13:45 15:4b 17:45 19:45
MARSEILLE - Parc du 26* Centenaire 07:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
LA CIOTAT - Domaine de la Tour 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15
LA CIOTAT - Ernest Subilia 08:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17
CASSIS LA CIOTAT - Vallat de Roubaud 08:18 10:19 12:19 14:19 16:20 18:20 20:19
LA CIOTAT - La Licorne 08:19 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20
LA CIOTAT - LEden 08:20 10:20 12:20 14:20 16:21 18:21 20:20
Y. . A2 Bf“"e“e—\ Rond-point des Voiles LA CIOTAT - Office du Tourisme 08:21 10:22 12:22 14:22 16:23 18:23 20:22 -
{ = Faubourg d'Entreprise—\J £
Ievélo 9 y 50 DIMANCHE ET JOURS FERIES (SAUF 1% JANVIER, 1% MAI, 25 DECEMBRE) g
. . ! . = Des trajets illimités
* MARSEILLE - Castellane (rue du Dr Schweitzer) 09:45 11:45 13:15 18:25 Z
a partir de 19,50€/mois Domaine de & T°”"'\LeleeFtllgts MARSEILLE - Pac du 26* Centenaire 09:47 1:47 13:17 18:27 = sur toute la Métropole
- Location avec engagement de 12 mois. Ernest Sub_i“a-'\.l LA CIOTAT - Domaine de la Tour 10:15 12:15 13:45 18:55 A | o
. Renouvelable une fois. Le t.'g;en_.i LA CIOTAT - Ernest Subiia 10:17 12:17 1347 18:57 : pOUI: es SGI’\IOI:S
Office duTourisme @ LA CIOTAT - Vallat de Roubaud 10:19 12:19 13:49 18:59 : a 30€/mois
. LA CIOTAT - La Licorne 10:20 12:20 13:50 19:00
Réservation sur leveloplus.com O importan gt LACIOTAT - UEden 1020 120 1350 1941
Informations sur lepilote.com @® Terminus LA CIOTAT - Office du Tourisme 10 12:9 1352 19:03 j Plus d’information sur lepilote.com
* prise en charge employeur déduite § ouau:




